
Zarządzenie Nr 40.2021 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 
XXVI/316/20120 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 22 grudnia 2020 roku.  

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 1.000,00 
 01008  Melioracje 1.000,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki  100,00 
 01095 

 
Pozostała działalność  900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 
801   Oświata i wychowanie 9.000,00 9.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9.000,00 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

Zespół Szkół w Zaleszanach 
 9.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

9.000,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

18.607,00 18.607,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

18.607,00 18.607,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 18.607,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18.607,00  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

Wójt Gminy 

Paweł Gardy 


